
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про організацію роботи Комунального некомерційного підприємства 
Луганської обласної ради «Луганська обласна дитяча клінічна лікарня»
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», враховуючи лист Комунального некомерційного підприємства 
Луганської обласної ради «Луганська обласна дитяча клінічна лікарня» 
від 22.10.2025 № 487, у зв’язку з тимчасовою окупацією м. Лисичанська 
Луганської області, з метою організації діяльності Комунального 
некомерційного підприємства Луганської обласної ради «Луганська обласна 
дитяча клінічна лікарня»
зобов’язую:

1. Установити, що до окремого розпорядження Комунальне некомерційне 
підприємство Луганської обласної ради «Луганська обласна дитяча клінічна 
лікарня» (далі – КНП ЛОР «ЛОДКЛ») тимчасово провадить свою діяльність 
за адресами: проспект Володимирський, будинок 147 та вулиця Івана Франка, 
будинок 1, м. Лубни, Полтавська область, 37501.

2. Генеральному директору Ошеко Світлані в оперативному порядку 
вирішити всі питання забезпечення діяльності КНП ЛОР «ЛОДКЛ».

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
від 31.08.2022 № 317 «Про організацію діяльності Комунального 
некомерційного підприємства Луганської обласної ради «Луганська обласна 
дитяча клінічна лікарня».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації Безгинську Катерину.

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації      Олексій ХАРЧЕНКО


